

خبر

برای پاسخگویی به نامه اخیر فیفا و ای اف سی

فدراسیون دوزخ مهلت خواست

برخی مسئولان فیفا و AFC سه روز قبل با ارسال نامه‌ای به فدراسیون فوتبال درخواست کردند تا روز ۲۰ آگوست (دیروز) پاسخ خود را در خصوص گزارش‌های رسانه‌ای منتشر شده از اظهارات برخی نمایندگان مجلس و حفظ استقلال فدراسیون بر اساس قوانین و ضوابط فیفا و AFC ارائه کند.

بر همین اساس از ساعت حدود ۷ صبح دیروز (شنبه) جلسه‌ای با حضور مسئولان حقوقی و برخی مدیران فدراسیون در خصوص بررسی نامه مسئولان فیفا و AFC تشکیل شد. طبق رایزنی‌های به عمل آمده ظاهراً فدراسیون فوتبال از فیفا و AFC درخواست کرده مهلت بیشتر و ۲ روزه‌ای برای پاسخگویی دقیق‌تر و شفاف در خصوص این نامه ارائه شود و ظاهراً هماهنگی‌هایی نیز در این زمینه به عمل آمده است. در شرایطی که قبلاً مطرح شده بود قرار است برخی از ارکان قضایی فدراسیون مثل کمیته‌های استیناف، اخلاق و انضباطی نیز در جلسه دیروز شرکت کنند، اما این جلسه بدون حضور آنها برگزار شد.

شکست میزبان فوتسال قهرمانی آسیا برابر ازبکستان

تیم ملی فوتسال کویت در نخستین دیدار تدارکاتی خود برای آماده‌سازی در راه جام ملت‌های آسیا روز جمعه در زمین خود به مصاف ازبکستان رفت و با نتیجه ۳ بر ۴ شکست خورد. دومین بازی کویت و ازبکستان امروز برگزار می‌شود. کویت میزبان مسابقات فوتسال قهرمانی آسیا است که همراه امسال برگزار می‌شود. تیم ملی فوتسال ایران هم در گروه سوم این رقابت‌ها در کنار چین تایپه، اندونزی و لبنان قرار دارد.

موضع پولادگر درباره انتخابات فدراسیون فوتبال:

چرا باید برای رد صلاحیت تاج تلاش کنیم؟



محمد پولادگر، معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه‌ای وزارت ورزش و جوانان در مورد بالاگرفتن بحث حضور مهدی تاج در انتخابات فدراسیون فوتبال و موضع وزارت ورزش در این خصوص و اینکه اقداماتی برای عدم حضور ایشان در انتخابات انجام شده، گفت: «نمی‌دانم چرا باید تلاش برای عدم حضور تاج در انتخابات داشته باشیم. مادر ایران نهادهای نظارتی و سیستم قضایی داریم و اگر کسی جرمی مرتکب شده باشد، آنها باید حکم بدهند و وزارت ورزش در جایگاه حکم نیست.»

معاون ورزش قهرمانی وزارت ورزش و جوانان در خصوص تهدید مجلس که اگر تاج به انتخابات راه پیدا کند، وزیر ورزش به مجلس فراخوانده خواهد شد، تأکید کرد: «اگر تاج به انتخابات راه پیدا کند مربوط به سجادی و وزارت ورزش است؟ تأیید صلاحیت فدراسیون فوتبال را ما انجام نمی‌دهیم و خودشان یک کمیته‌ای دارند که آنجا تأیید صلاحیت می‌کنند و نهادهای نظارتی بررسی می‌کنند و آنها نیز تأیید صلاحیت می‌کنند.»



احمد وحیدی

ورود زنان به آزادی؟

در حالی که این روزها بازار گمانه‌زنی و شایعه پیرامون الزام ورود زنان به ورزشگاه‌های ایرانی اوج گرفته، احمد وحیدی، وزیر کشور در این رابطه گفت: «هر جایی که بتوانیم ورزشگاه را برای حضور زنان آماده کنیم، این موضوع مانعی ندارد اما شرط آن این است که ورزشگاه‌ها آماده باشند. ورزشگاه‌هایی که مانند استادیوم آزادی آمادگی دارند، اگر مواردی پیش بیاید تا حدی که بتوانند این بحث را پوشش بدهند، منعی برای حضور زنان ندارند.»



دراگان اسکوچیک

تماشاگر ویژه بازی پرسپولیس

حضور دراگان اسکوچیک و مورایس در ورزشگاه آزادی برای تماشای بازی پرسپولیس مقابل فولاد خوزستان، این توقع را ایجاد کرده بود که این مسابقه مهم، کیفیت قابل قبولی داشته باشد اما آن طور که انتظار می‌رفت نتوانست انتظارات را برآورده کند. هفته اول و دوم رقابت‌های لیگ برتر در حالی برگزار شده که دراگان اسکوچیک مهم‌ترین بازی‌های این دو هفته را از داخل ورزشگاه تماشا کرده است اما بعید است با تماشای این بازی‌ها به نتایج خوبی رسیده باشد.



مهدی تاج

تناقض با مسئولیت‌های ملی؟

بعد از نامه فیفا و ای اف سی و توضیحی که از فدراسیون فوتبال ایران بابت دخالت عناصر غیرفوتبالی خواسته بود، شائبه‌هایی درباره رد پای مهدی تاج در ارسال این نامه‌ها مطرح شد. احمد وحیدی، وزیر کشور به این مسأله واکنش نشان داده و می‌گوید: «اگر کسی حتی با دستگاه داخلی مشکلی دارد و این موضوع را به مرجعی بین‌المللی بگوید، حتماً با مسئولیت‌های ملی تناقض دارد. اگر حرفی هم دارند باید در داخل بزنند.»

بازی‌های انتخاباتی فدراسیون، قسمت N ام

از تهدید ماجدی تا تکذیب ماجدی!

انتشار نامه کمیته بدوی انتخابات با محتوای هشدار و تهدید برای میرشاد ماجدی، آن هم با امضای علی فلاحی، رئیس کمیته بدوی انتخابات، چیزی نبود که از اساس بشود تکذیبش کرد. آن هم وقتی متن نامه به طور دقیق و رسمی منتشر شده است و در شرایطی که در تکذیب‌هایی که روی سایت فدراسیون فوتبال قرار گرفت، اصل نامه تکذیب نشده و تنها ذکر شده: «چنین نامه‌ای در دبیرخانه مجمع انتخابات فدراسیون به ثبت نرسیده است.» همه این جریان اما گویای این است که تعارض منافع سرپرستی میرشاد ماجدی و نامزدی‌اش در انتخابات، همچنان در کمیته انتخابات محل بحث است و از او خواسته شده از بین این دو یکی را انتخاب کند!

می‌رساند، حسب بررسی‌های بعمل آمده توسط این کمیته، بعضی تصمیمات و اقدامات جناب عالی در مقام سرپرستی فدراسیون با استناد به اساسنامه و ماهیت نامزدی جناب عالی کاملاً در تضاد بوده و مصداق عینی تعارض منافع می‌باشد. ضمن تذکر جدی تأکید می‌نماید چنانچه اقدامات مؤثر مبنی بر توجیه قانونی اقدامات اخیر در سریعترین زمان ممکن معمول نگردد، کمیته بدوی در خصوص حضور و یا عدم حضور جناب عالی در لیست نامزدها تصمیم خواهد گرفت.»

تاریخ نامه تقریباً به همان زمان سفر ماجدی و کامران‌فر به زوریخ برمی‌گردد. چند ساعت بعد از انتشار این نامه اما فدراسیون فوتبال اطلاعیه یا تکذیبیه‌ای درباره این نامه منتشر کرد و نوشت: «برخلاف برخی اخبار منتشر شده در بعضی رسانه‌ها مبنی بر ارسال نامه و یا تذکر رسمی در مورد یکی از نامزدهای حاضر در انتخابات هشتم شهریورماه از سوی کمیته برگزاری انتخابات، چنین نامه‌ای در دبیرخانه مجمع انتخابات فدراسیون به ثبت نرسیده است. بر این اساس انتشار عجیب متن چنین نامه‌ای به صورت غیر مستند و درج شماره نامه و تاریخی که در دبیرخانه مجمع و فدراسیون

بهناز میرمطهریان
bmirmolaharian@yahoo.com

موضوع تعارض منافی که برای میرشاد ماجدی مطرح شده است، بحث امروز و دیروز نیست. از هفته‌ها پیش خبرهایی مبنی بر جلسه میرشاد ماجدی با کمیته انتخابات درباره این مسأله منتشر شده بود. حتی در این خبرها به اقدام غیرقانونی ماجدی که برای موضوع شخصی‌اش با اعضای کمیته انتخابات وارد جلسه شده است، اشاره می‌شد.

بعد از آن لغو سفر ماجدی به سویس بود که موضوع ایراد کمیته انتخابات به وضعیت ماجدی را بر سر زبان‌ها انداخت. آن زمان هم گفته می‌شد کمیته انتخابات به ماجدی گفته باید تکلیف خود را مشخص کند. یا از حضور در انتخابات انصراف دهد یا از سرپرست فدراسیون و عضویت در هیأت رئیسه استعفا! فدراسیون فوتبال و محمدجواد پاینده به عنوان سرپرست روابط عمومی فدراسیون فوتبال اما باز هم این موضوع را تکذیب کردند.

صبح دیروز (شنبه) اما متن نامه کمیته بدوی انتخابات منتشر شد. نامه‌ای به تاریخ ۲۳ مرداد که خطاب به میرشاد ماجدی نوشته شده بود: «بدینوسیله به آگاهی

به ثبت نرسیده اقدامی نامتعارف، غیر حرفه‌ای و غیر قانونی به شمار می‌رود و از موارد تلاش در جهت اخلال در روند برگزاری انتخابات محسوب می‌شود. فدراسیون فوتبال در پایان از رسانه‌ها درخواست کرده است در راستای شفاف‌سازی و پرهیز از خدشه وارد کردن به روند برگزاری انتخابات هشتم شهریورماه از انتشار اخبار غیر مستند و غیر رسمی در این خصوص اکیداً خودداری نمایند.» در این نامه نوشته شده چنین نامه‌ای در دبیرخانه مجمع انتخابات فدراسیون به ثبت نرسیده است اما آیا از اساس هم چنین نامه‌ای وجود نداشته و خطاب به ماجدی نوشته نشده است؟ آیا از اساس موضوع تعارض منافع میرشاد ماجدی مطرح نیست یا او تا آخرین نفس می‌خواهد مقابل آن مقاومت کند و نهایت در کمترین فاصله زمانی تا انتخابات از سرپرستی استعفا دهد؟

با توجه به ابهاماتی که همچنان درباره تأیید صلاحیت مهدی تاج مطرح می‌شود، معلوم نیست تا روز ۸ شهریور، از سه نامزد تأیید صلاحیت شده، کدامیک در انتخابات حضور خواهند داشت؟

Zoom

جنگ انتخاباتی دو نامزد

اصلی انتخابات فدراسیون فوتبال یعنی مهدی تاج و میرشاد ماجدی، بالا گرفته است. از یک طرف این اتهام درباره مهدی تاج مطرح می‌شود که برای فرار از تهدیدهای نمایندگان مجلس و قوه قضائیه، حساسیت فیفا را نسبت به این موضوع برانگیخته و خطر تعلیق فوتبال ایران را شدت بخشیده است. از طرف دیگر میرشاد ماجدی، برای ماندن در عرصه انتخابات و از دست ندادن عضویت در هیأت رئیسه، حاضر نیست به تذکرات کمیته بدوی انتخابات توجهی کند. بخصوص که برای رقابت با تاج به جایگاه فعلی‌اش سخت نیاز دارد و همه اینها کلاف سردرگمی را برای فوتبال ایران به وجود آورده است!



فدراسیون

بلیت فروشی بدون استعلام دوز یادآور کرونا روی سکوها!

هفته گذشته بود که معاون فنی مرکز سلامت محیط و کار وزارت بهداشت عنوان کرد اماکنی که بلیت‌فروشی دارند، می‌بایست به سامانه «ایران من» متصل شوند.



هدف از این اقدام، کنترل افرادی است که تاکنون می‌بایست دوز یادآور واکسن کرونا رازده باشند، اما نرده‌اند. در نتیجه امکان تهیه بلیت برای آنها میسر نمی‌شود. این در حالی است که در دیدار روز گذشته تیم‌های پرسپولیس تهران و فولاد خوزستان در ورزشگاه آزادی، تهیه بلیت برای تماشاگران بدون توجه به ثبت تریزق دوز یادآور انجام شد. این در حالی است که معاون فنی مرکز سلامت محیط و کار وزارت بهداشت، از ورزشگاه آزادی به عنوان یکی از ورزشگاه‌هایی نام برده بود که به سامانه «ایران من» متصل است. در همین حال، براساس تصمیم ستاد ملی کرونا، بلیت‌فروشی ورزشگاه‌ها با ۳۰ درصد ظرفیت انجام می‌شود که این موضوع نیز نادیده گرفته شده بود. محسن فرهادی معاون فنی مرکز سلامت محیط و کار وزارت بهداشت، چندی پیش تأکید کرده که براساس مصوبه ستاد

ملی مقابله با کرونا، برای تهیه بلیت می‌بایست دوز یادآور واکسن کرونا تزریق شده باشد و فرد، علائم بیماری نداشته باشد. بلیت‌فروشی ورزشگاه آزادی در دیروز روز جمعه اما بدون اعمال این مصوبه انجام شد. در همین حال، تعداد تماشاگران این دیدار نیز فراتر از ظرفیت ۳۰ درصدی بود. به طوری که بیش از ۴۰ هزار تماشاگر در ورزشگاه آزادی حضور داشتند.

فرهادی در پاسخ به این سؤال که آیا احتمال افزایش ظرفیت ورزشگاه‌ها وجود دارد یا خیر، گفت: «قرار شد فدراسیون فوتبال یا وزارت ورزش در این خصوص به صورت رسمی از ستاد ملی کرونا درخواست کنند تا مورد بررسی قرار گیرد. اما فعلاً براساس همان ۳۰ درصد ظرفیت، ورزشگاه‌ها اجازه بلیت‌فروشی دارند.» معاون فنی مرکز سلامت محیط و کار وزارت بهداشت با عنوان این مطلب که